ACA., Reg. 21, fol. 34 .

CIT., MIRET, Itinerari, p. 464.
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Nos lacobus, et cetera, volumus et concedimus tibi Arnaldo de Colle, quod
quascumque missiones et expensas fecisti et facturus est pro Berengario de
Villacaulium, cive Maiorice, in veniendo ad Curiam nostram et in eadem exis-
tendo ratione absolutionis quam eidem Berengario fecimus super crimine false
carte sen false scripture, quam dicebatur fecisse, et omnes missiones, quas
fecisti in Scribanie nosre, ratione instrumentorum, que a Nobis obtinuisti pro
dicto Berengario et de redeundo civitatem Maioricam et omnia debita que pro
dicto Berengano manualevasti vel manualuaveris in posterum et generaliter
omnia d; et interesse ac quod et quas inuistis vel fecistis
vel sustinere aut facere debes ratione Berengario memorata habeas et recuperes
de bonis ipsius Berengarii et ipsas missiones omnes dampna et interesse habeas
super persona et bonis ipsius. Nos enim de presenti obligamus inde tibi perso-
nam et omnia bona dicti Berengarii mobilia et inmobilia quacumque sint et
ubicumque.

Mandantes et cetera.

Datum Barchinone, VI idus madii, anno prescripto.

1276, julio, 20. Alcira.

Jaume I absuelve a Jaume Sarroca, obispo de Huesca, de cualquier deuda que
tuviera con la Corona a causa de haber desempeiiado durante varios afios la
notaria donde se guardaban los sellos reales

ACA,, Reg. 22, fol. 64 1.

Ed. J. TRENCHS, La cancilleria de Jaime 1, p. 123.

1273, noviembre, 8. Montpellier.

Jaume I otorga recibo a Jaume Sarroca de lo recaudado en la Cancilleria de la
tasa del sello y del registro de los documentos.

ACA., Reg. 21, fol. 104 v.

Ed. TRENCHS, op. cit., p. 123.

1254, marzo, 3. Valencia.
Reparatio del sello de unos documentos de Jaume I
Arch. Catedral de Barcelona, pergaminos.

Noverint universi quod Nos Iacobus Dei gratia, rex Aragonum, Maioricarum et
Valentie, comes Barchinone et Urgelli, et dominus Montispessulani, per Nos et
successores nostros damus, laudamus, concedimus et confirmamus vobis venerabili

et dilecti nostro A. Dei gratia, Barchmoncnsls episcopi, omnem dcnananem quam
fecimus venerabili et dilecto nostro quon

si episcopo, predecessori vestro in loco aliquo regni et civitatis Valentie, scilicet
domos in Valentia de Hamet Amnata veyl; de Jahia Alfagem; de Hamet Azanna; de
Hamet Alfagem; de Hamet Amnaveval; de Hamet Amnalfantqui; de Jucef Arrem-
belli; de Mahomat Alarmati; de Jucef Alfagem; de Abocecri Alfagem; de Mahomat
Alquemet; de Mahomat Abeoton; de Ham et aliundi; de Mohamat Abenzarchel et
alias duas domos dicti Mahomat Abenzarchel et duarum de Mahomat Alarmati; de
Ahmet Adeher; de Mahomat Alpinemi et duas domos de Alii Azmel; de Mahomat
Alazmach; de Mahomet Alquemet, de Aly Abenharbon; duas domos de Jucef
Abendino; de Mahomat Alioaudi, prout plenius continetur in quodam instrumento
nostro vobis facto de mandato nostro in Valentia, nono kalendas novembris era
millesima ducentesima septuagesima sexta per manum Guillelmi Scriva.

Confirmamus etiam vobis donationem domorum in Valentia de Mahomat Ab-
mdafir, sitarum iuxta mesquitam majorem et iuxta Alcagar regis pro, ut plenius
continetur in quodam instrumento nostro vobis facto de mandato nostro in obsidio-
ne Valentie, undecimo kalendas junii er MCCLXX sexta per manum Guillelmi
Scriva.

Confirmamus etiam vobis donationem realli qui est in Benifre et fuit de Mudef
patre de Caen cum una iucata terre dicto reallo pertinente et contigus, et octo
iovatarum terre in Benifre sicut divise er assignate sunt dicto cancellario per
divisiones de Benifren pro ut plenius continetur in quodam instrumento nostro
vobis facto de mandato nostro in Valentia, idus aprilis anno Dominni millesimo
ducentesimo trigesimo nono per manum Guillelmi Scribe.

Hec autem omnia singula vobis confirmamus ad habendum, tenendum et possi-
dendum francha et libera cum introitibus et exitibus affrontationibus et suis perti-
nentiis universis a celo in abissum, ad dandum, vendendum, alienandum et ad
omnes voluntates vestri et cuiusliber Barchinonensi sepiscopi pro tempore fuerit
perpetuo faciendas.

Certum est etiam quod predictorum omnium instrumentorum sigilla per vetus-
tatem et corroborationem eorum nostro sigillo maiori fecimus innovari.

Datum Valentia, quinto nonas martii anno Domini millessimo ducentesimo
quinquagesimo tercio.

Signum (signo real) lacobus Dei gratia rex Aragonum, Maioricarum et Valen-
tie, comitis Barchinone et Urgelli et domini Montispessulani.

Testes sunt: Berengarius G. de Entenza, Eximinus Periz, Artallus de Focibus,
Eximinus de Focibus, Petrus de Sancti Miniato.

Signum (signo notarial) Raimundi de Uliola qui mandato domini regis hec
scribi fecit loco et die et anno prefixo.
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